
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

   

                                        Постановление № 111 

 

от 04 сентября  2017 г 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 28.11.2013 г №141 

«О межведомственной комиссии  по противодействию 

коррупции в Ветютневском сельском поселении»  

(в редакции постановление № 45 от 13.03.2017 года) 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ветютневского 

сельского поселения, Администрация Ветютневского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в Приложение Постановления  следующие изменения: 

1.2. Изложить Приложение в следующей редакции: 

«СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ 

КОРРУПЦИИ 

В Ветютневском сельском поселении 

Кобченко Сергей  Борисович - Глава Ветютневского сельского поселения, 

председатель комиссии  

 

Шулякова Лариса Геннадьевна  - заместитель главы администрации 

Ветютневского сельского поселения, секретарь комиссии 

                                

Подъячев Николай Юрьевич    -  директор Гуляевской средней 

общеобразовательной школы, член комиссии 

 

Резникова Наталья Георгиевна – ведущий специалист администрации 

бухгалтер, член комиссии 

Селиверстов Михаил Николаевич - депутат, член комиссии.                            



2. Постановление Администрации Ветютневского сельского поселения № 45 от 

13.03.2017 года «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 28.11.2013 г №141 

«О межведомственной комиссии  по противодействию коррупции в 

Ветютневском сельском поселении» считать утратившим силу. 

 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                           С.Б.Кобченко                                                          

 

 

 


